
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 267

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na stanowisko
Dyrektora Instytutu Wymiaru Sprawiedliwości

	 Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora Instytutu Wymiaru Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 192 i 204) w § 7 dotychczasową treść oznacza 
się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:
	  �       „2. Wydatki związane z działalnością zespołu pokrywa Ministerstwo Sprawiedliwości.
	  �       3. Członkom zespołu innym niż przedstawiciel Departamentu Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych Ministerstwa 

Sprawiedliwości w związku z udziałem w posiedzeniach Zespołu przysługują należności z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 
wynikające z przepisów w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi, który jest zatrudniony 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 2 lipca 2024 r.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


		2024-11-07T11:38:10+0100
	Marta Emilia Kubalewska




